Câmara Municipal de Bauru
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-
REQUERIMENTO N° 871/2019 - ROGER BARUDE - Solicita ao Senhor Presidente da EMDURB a
implantação de cobertura no ponto de ônibus localizado na quadra 01 da Rua Francisco Silvestri,
Jardim Silvestre.
-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 20/10/2020

Unidade de Origem SAA

Unidade de Destino Vereador

Status ENCAMINHADA RESPOSTA

-

TEXTO DA AÇÃO
-
OF GP 1554/20
-

Bauru, 20 de outubro de 2020.
-
-

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAURU

OF GP 1554/20

Excelentíssimo Senhor
José Roberto Martins Segalla
Presidente da Câmara Municipal

Senhor Presidente,

GABINETE DO PREFEITO

Bauru, 14 de outubro de 2020.

Câr:1r1r:> ,l,1l, 1ir.in;.i! dt=> 8t1uru
{iiretoria df \p0io l_eqi!-I?- ,1vo

Z O OUT. 70'/0

Em atenção ao Requerimento 871/19, do vereador Roger Barude,
protocolado nesta Prefeitura como processo nº 152529/19, rP-'f1=P1n.re à implantação de
cobertura de ponto de ônibus localizado na quadra 01 da ua Francis o Silvestri, Jardim
Silvestri, a EMDURB informa que a solicitação ·aa.

As~ .. e---
RECEBIDO
[l() / 10 I ;zo

Praça das Cerejeiras, 1-59 Vila Noemy - Bauru/SP - CEP 17014-900 - Fone: ( 14) 3235-1000
www .bauru.sp.gov .br